名称 品牌、型号 单位 数量 单价 总价

1 台式电脑 Inspur浪潮、CE520Z

(核心产品) Inspur浪潮、I2460EWH
台 80 5450 436000

2 移动硬盘 忆捷、G20C 个 50 420 21000

3 U盘 金士顿64GB 个 80 100 8000

4 高速扫描仪 爱普生DS-870 台 50 2480 124000

抓铺钢叉 锐盾GAYSC-RD003型 个 25 350 8750

大型复印机 京瓷M4226idn 台 2 13000 26000

总合计 小写：623750元 大写：陆拾贰万叁仟柒佰伍拾元整

2. 合同金额
(1)合同金额小写：623750.00元

(2)合同定价方式(采用组合定价方式的，可以勾选多项):

?固定总价 口固定单价口固定费率 口成本补偿 □绩效激励 □其他_

(2)付款方式(按项目实际勾选填写):

团分期付款：自合同签订之日起15个工作日内支付项目中标金额的40%

作为预付款，提供产品全部为小微企业制造的预付款支付60其余款项在验收
合格后30日内支付。

大写：陆拾贰万叁仟柒佰伍拾元整

1

3.合同履行
刷后30日历天内完成供货、调试
(1签订台问